Chi cục Thủy sản Kiên Giang, cấp ngày 26/11/2018. 

Hiện trạng tài sản tại thời điểm kê biên: tàu chỉ còn máy chính, tàu hư hỏng 

nhiều, gỗ boong tàu và thành tàu, bong tróc sơn, cong be thì còn tương đối, không 

còn các trang thiết bị khác như trục láp, chân vịt… 

Giá khởi điểm: 333.767.468 (Ba trăm ba mươi ba triệu, bảy trăm sáu 

mươi bảy nghìn, bốn trăm sáu mươi tám đồng). 

- Tàu cá KG-94440-TS, chủ tàu: Trương Hoàng Dũng; Loại tàu: đánh cá; 

Công dụng: dịch vụ hậu cần nghề cá; Năm đóng: S/C 2010; Nơi đóng: S/C Tiền 

Giang; Mẫu thiết kế: KG-10/15-01HC; Cơ quan thiết kế: Công ty TNHH Hoài 

Nam; Đặc điểm kỹ thuật:

[...]

còn các trang thiết bị khác như trục láp, chân vịt….tàu hư hỏng nhiều, gỗ boong 

tàu và thành tàu, khung phơi mục nát, bong tróc sơn, không còn các trang thiết 

bị khác như trục láp, chân vịt…(Theo Biên bản kê biên xử lý tài sản ngày 

05/4/2024) 

Giá khởi điểm: 200.974.910đồng (Hai trăm triệu, chín trăm bảy mươi bốn 

nghìn, chín trăm mười đồng). 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản: từ ngày thông báo đến hết ngày  

21/02/2025 (giờ hành chính và trừ ngày lễ, tết) tại: Nơi có tài sản- ấp Vĩnh  Hoà 

II, xã Vĩnh Hoà Phú, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang, khách hàng có thể liên 

hệ trực tiếp Chấp hành viên Nguyễn Thị Thắm (SĐT: